
Республика Татарстан 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«НИЖНЕЧЕРШИЛИНСКОЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ул.Центральная, д. 105, с.Нижние Чершилы, 
Лениногорский район, 423296 

Тел.: (85595) 3-95-67, факс 3-95-66 
E-mail: Nchcr.I.cn </ tatar.ru 

ИНН 1649012890 КПП 164901001 
ОГРН 1061689013154

Татарстан Республикасы 
«ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 
МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ

«ТУБЭН ЧЫРШЫЛЫ 
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ
БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ

Узэк урамы, 105 нче йорт, 
Тубэн Чыршылы авылы, 

Лениногорск районы, 423296 
Тел.: (85595) 3-95-67, факс 3-95-66 

E-mail: Ncher,Len а tatar.ru 
ИНН 1649012890 КПП 164901001 

ОГРН 1061689013154

« » 20 г.

На №

№ 30

от « 3 0 »  11 2017г.

Об отмене постановлений 
Исполнительного комитета 
муниципального образования 
«Нижнечершилинское сельское 
поселение»

Постановление

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом 
от 21.12.1994 №69-ФЗ (ред. от 29.07.2017) "О пожарной безопасности", 
Исполнительный комитет муниципального образования «Нижнечершилинское 
сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Постановление Исполнительного комитета муниципального образования 
«Нижнечершилинское сельское поселение»:

от «05» июня 2017 г. № 1 6  «Об организации обучения населения мерам 
пожарной безопасности на территории муниципального образования 
«Нижнечершилинское сельское поселение»;

от «05» июня 2017 г. № 20 «Об обеспечении требований пожарной 
безопасности в период уборки урожая и заготовки кормов на территории 
муниципального образования «Нижнечершилинское сельское поселение» отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление на специально оборудованных 
информационных стендах, расположенных по адресам: с.Нижние Чершилы, 
ул.Центральная,д.105, ул.Центральная, д. 107,ул.Калмык, д.22; Верхние Чершилы, 
ул.Горная, д.27; с.Мордовская Ивановка, ул. Советская д. 13 и опубликовать на 
сайте Лениногорского муниципального района Респубда^и Татарстан в разделе 
«Сельские поселения».

Глава МО «Нижнечершилинское СП» JIMP .Я. Хайруллина


